(1) Lokasi lahan TPU dan TPBU sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 17 dan Pasal 18, harus memenuhi kriteria: 

a. sebagai daerah resapan air;  
b. sebagai pengendali iklim mikro; 

c. sebagai tempat aktivitas sosial masyarakat secara 
terbatas; 

d. memiliki radius pelayanan 2.500 m (dua ribu lima 

ratus meter); 
e. memiliki luas perpetakan paling kecil 1,2 m2 (satu 

koma dua meter persegi) per kapita; dan  
f. proporsi pemakaman. 

(2) Proporsi Pemakaman sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) huruf f, terdiri atas:  
a. paling sedikit 70% (tujuh puluh persen) tutupan